Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrdasok)
Europai Unios forras
Korményzati timogatés
Egyéb bevétel (kmat)
Onkormanyzat sajat forrasaibol /pénzmaradvanybol

Felujitas( tervezés, kivitelezés, miiszaki ellenrzés)
Beruhédzas

Dologi kiadasok(palyazat irdsa és nyomonkovetése 5 évig, energetiaki
tanusitvany, forditott afa, kdzbeszerés lebony., foldhivatali dijak)
Egyéb kiadas

Bevételek (forrdasok)
Europai Unios forras
Korményzati timogatés

Egyéb bevétel (kamat)

Onkormanyzat sajat forrasaibél /pénzmaradvanybol

Felujitas( tervezés, kivitelezés, miiszaki ellendrzés,)

Beruhézas (ezskoz beszerzés)
Dologi kiadasok(palyazat irdsa és nyomonkovetése 5 évig, energetiaki
tanusitvany, kozbeszerés lebony, forditott afa)

Egyéb kiadas

1112 000

1112 000

1714303

1714303

50 000 000
0
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0
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1267003
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38282 578

10 718 880

47999 055
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0
16
48 677 343

38231779

10 445 580

103 795 808

81549 236
148 201

22098 371

0

5969 000

1
-778 511

5190 490

7449 820
4
-4 909 824 127 000 127 000

2 540 000 127 000 127 000

1270 000 889 000 508 000

1270 000 889 000 508 000

127 000

127 000

254 000

254 000

127 000

127 000

78 048

111 726 993

78 048




Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrasok)
Europai Unios forras
Kormanyzati timogatas
Egyéb tamogatas /kamat
Onkormanyzat sajat forrasaibél / maradvany

Felujitas( tervezés, kivitelezés, miiszaki ellenérzés)

Beruhéazas

Dologi kiadasok(palyazat iras, energetiaki tanusitvany, forditott afa,
kozbeszerés lebony.)

Egyéb kiadas

0

84 303 082
0

42

-79 829 951

4473173

0
53
82292 045

81327228

964 870

0
0
27479 077

27369 077

110 000

0

(=1

20446 303
10|
-20 446 313

84303 082
20 446 303
105

9 494 858

108 696 305
0]

5548 043
0]

Bevételek (forrdasok)
Eurépai Unios forras
Korményzati timogatés
Egyéb tamogatas
Onkormanyzati sajat forrds /maradviny

Felujitas

Beruhdzas

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

0

446 999

446 999

18 622 501

9
-16 880 710

1701 800

40 000

7
64 730 716

63 896 928

833795

0

0

50 000

50 000

18 622 501
0]
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48 347 005
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0]

1370 794
0




Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrasok)

Eurdpai Unios forras és kormanyzati timogatasbol
Egyéb bevétel

Onkormanyzat sajat forrsaibol

Felujitas

Fejlesztés

Fejlesztési c. atadas, tamogatasért. kiadas
Egyéb kiadas

Bevételek (forrasok)
Europai Unios forras

Korményzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas
Beruhazas

Személyi jellegii kifizetések
Munkaad6 terheld jarulékok
Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

6 000 000

-6 000 000

757 372

634 800
122 572

3 865 853

2570 000

1295853

29938 084
0
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2886200
530311
3392678

2074 147

730 000

1344 147
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16
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0

9
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3425 000
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0]
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0]
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Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras 0 1999 999 1999 999
Kormanyzati timogatas 0
Egyéb tamogatas / kamatbevétel 0
Onkorményzati sajat forrds /maradvany 0 2111430 750 000 -1999 999 861431
Felujitas 0
Beruhazas 0
Személyi jellegii kifizetések 0
Munkaado6 terhel6 jarulékok 0
Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija) 2111430 750 000 2861430
Egyéb kiadas 0

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras 5444913
Kormanyzati timogatas

Egyéb tamogatas / kamatbevétel

Onkorményzati sajat forras /maradvéany 330 000 1 768 800 7314 530 -5444 913

Felujitas

Beruhazas 7023 520
Személyi jellegii kifizetések

Munkaado6 terhel6 jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija) 330 000 1768 800 291010
Egyéb kiadas




Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras

Korményzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas

Beruhédzas

Személyi jellegii kifizetések

Munkaad6 terheld jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

0

4 680 000

-4 680 000

0

4 680 000

0

0
4 680 000

4964 476

333424

5297 900

9 644 476
0]

0
333424

0]
5297900
0]
0
0]
4 680 000

Bevételek (forrasok)

Eurépai Unios forras

Korményzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas

Beruhédzas

Személyi jellegii kifizetések

Munkaad6 terheld jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

0
29999 998

-29 428 498

571 500

32418 643

31506 197
0

912 446

0]

29999 998
0]

2990 145

31506 197
0]

0]

0]

1483 946,
0|




Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras

Korményzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas

Beruhédzas

Személyi jellegii kifizetések

Munkaad6 terheld jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

Bevételek (forrdasok)
Eurodpai Unios forras

Kormanyzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas
Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

0
4998 717

-64 286

4896 941

37490

0
7399 999

-7 399 999

112472 0

112 472

0 0
2599 999

11633309 -2 599 999

11100 733
532576

0

4998 717
0

48 186

0

4 896 941
0

0

149 962

0

0
9999 998
0
1633311

11100 733
532576
0




Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrdasok)
Eurodpai Unios forras

Kormanyzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas
Beruhazas

Személyi jellegii kifizetések
Munkaado terhel6 jarulékok
Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)

Bevételek (forrdasok)
Eurodpai Unios forras

Kormanyzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas

Beruhdzas

Személyi jellegii kifizetések

Munkaad6 terheld jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyézat elokészités dija)

0
22998 769

-22 949 770

43 000
5999

0
20 000 000

-20 000 000

24929 628

24929 628

62 729 997

62729 997

=
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Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrdasok)
Eurodpai Unios forras

Kormanyzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

0
5000 000

-635 961

15226 257

Felujitas 4052039 14968 307 19 020 346
Beruhazas 0
Személyi jellegii kifizetések 0
Munkaad6 terheld jarulékok 0|
Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija) 312 000 257950 569 950

0]

5000 000
0]

14 590 296

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras

Korményzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas

Beruhédzas

Személyi jellegii kifizetések

Munkaad6 terheld jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

550 000

550 000

288 785 047

-271 227 687

14 386 560

3170 800

351990 415

331 000 000

20990415

288 785 047
0]

0

81312 728

0]
345 386 560
0]
0
24711215
0




Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras 285785 047 285 785 047
Kormanyzati timogatas

Egyéb tamogatas / kamatbevétel

Onkormanyzati sajat forras /maradvany -282 530937 282530937

Felujitas

Beruhazas 3054110 259319722
Személyi jellegii kifizetések

Munkaado terhel6 jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija) 200 000 23211215
Egyéb kiadas

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras

Kormanyzati timogatas 5753236
Egyéb tamogatas / kamatbevétel

Onkormanyzati sajat forras /maradvany 490 097

Felujitas

Beruhéazas 6059 300
Személyi jellegii kifizetések

Munkaadoé terhel6 jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija) 184 033
Egyéb kiadas




Tobbéves kihatassal jaré dontések szamszeriisitése évenkénti bontasban és dsszesitve

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras

Korményzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas

Beruhédzas

Személyi jellegii kifizetések

Munkaad6 terheld jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

2 863 000

2628 900

234100

4 864 427

-1766 639

2857 500

240288

0
4864 427
0
1096 361

0

5486 400
0

0

474 388
0

Bevételek (forrasok)

Europai Unios forras

Korményzati timogatés

Egyéb tamogatas / kamatbevétel
Onkorményzati sajat forras /maradvany

Felujitas

Beruhédzas

Személyi jellegii kifizetések

Munkaad6 terheld jarulékok

Dologi kiadasok (kozbeszerzés, palyazat elokészités dija)
Egyéb kiadas

0

1500 000

-1 500 000

7900 000

7900 000

0
1500 000
0
6 400 000

0
7900 000
0

0
0
0


































